АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ИКШИЦКОЕ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ  ПРОЕКТ

      От__________2017г                                                       №

Об отмене адменестративного регламента постановления администрации сельского поселения «Икшицкое» от 20.05.2016г №12 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Предоставление в собственность бесплатно садоводам,огородникам,дачникам и их садоводческим,огродническим и дачным некоммерческим объединениям земельных участков,находщихся в муниципальной собственности,и земельных участков,государственная собственность на которые не разграничена»

   На основании  протеста прокурора  от 28.02.2017г.№07-30а -2017г на постановление администрации сельского поселения «Икшицкое» от 20.05.2016г №12 «Об утверждении  административного  регламента регламента предоставления муниципальной услуги  «Предоставление в собственность бесплатно садоводам,огородникам,дачникам и их садоводческим,огродническим и дачным некоммерческим объединениям земельных участков,находщихся в муниципальной собственности,и земельных участков,государственная собственность на которые не разграничена» в присутствии работника  прокуратуры  Седько.И.А. администрация сельского поселения «Икшицкое» постановляет:
1)  Постановление  администрации  сельского поселения «Икшицкое» от 20.05.2016г №12 «Об утверждении  административного  регламента  отменить.
  2) Обнародовать данное постановление на стендах администрации и на официальном сайте администрации  МР «Чернышевский район»
  3) Контроль за настоящим постановлением оставляю за собой.

  Глава  с/п «Икшицкое»                                               П.А.Меркулов